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Bortz Media & Sports Group levererar tillsammans 
med Carmen Systems schemaläggning och 
optimeringslösningar för Svenska Hockeyligan och 
Elitserien 2005/2006 

Carmen Systems AB och Bortz Media & Sports Group, Inc. har med hjälp av sina 
kombinerade erfarenheter inom logistikstöd och planeringstjänster samt sin 
programvara för schemaläggning tagit fram spelschemat för Elitserien säsongen 
2005/2006. 
Arthur Steiker, Managing Director på Bortz Media & Sports Group, säger "Våra företag har 
gemensamt tillhandahållit schemaläggningstjänster åt större professionella idrottsserier, 
inklusive NHL och NBA. En av utmaningarna när vi tog fram schemat åt Svenska 
Hockeyligan för Elitserien var att skapa en rimlig balans mellan resor och spelordning och 
samtidigt undvika för många borta- och hemmamatcher i följd." 
 
Carmen Systems VD, Per Norén, säger "komplexiteten och antalet faktorer som måste vägas 
in så som resor, arenatillgänglighet och TV-tider påminner mycket om NHL, även om antalet 
matcher är mindre. Optimeringsverktyget vi skapat gör det mycket lättare för Svenska 
Hockeyligan att skapa en rättvis matchfördelning med bra balans för klubbarna mellan 
bortamatcher och attraktiva speldagar för hemmamatcher. 
 
 
 
 
Bortz Media & Sports Group har sitt säte i Denver i Colorado och är ett konsultföretag inom sport och media. Företagets 
målsättning är att ge sina kunder expertstöd i frågor om affärsmöjligheter, marknadstrender och tekniska innovationer inom 
media, telekommunikation och sport. Spelscheman utvecklade av Bortz Media and Sports Group har använts i fler än 25 
olika serier, från den högsta eliten till motionsnivå.
Carmen Systems AB utvecklar, marknadsför och införlivar lösningar för resursoptimering för kunder som främst finns i 
flyg- och järnvägsbranschen. Bland kunderna finns CityPendeln, Deutsche Bahn, SJ, Green Cargo, National Rail Enquiries 
(Storbritannien), RailCorp - New South Wales (Australien), SNCF (franska statens järnvägsbolag), samt Air France-KLM, 
British Airways, Delta Air Lines, Iberia, Lufthansa, Mexicana, Northwest Airlines, SAS, Singapore Airlines, Spanair och 
Virgin Atlantic Airways. Carmen Systems är en snabbt växande organisation med 290 anställda från 32 länder. Carmen 
Systems deltar i gemensam forskning och programvaruutveckling vid några av världens ledande universitet. Bolagets 
huvudkontor ligger i Göteborg och har den största FoU-avdelningen i branschen.  
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